
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem  - Projekt „SMART vzdělávání 
Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení „Smart City“ 
 
Dobrý den, 
 
na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka k VZ s názvem „Projekt „SMART 
vzdělávání Městské části Praha 5“ – zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení „Smart City““ 
si Vás dovoluji informovat: 
 
Dotaz č. 1 
K předmětné veřejné zakázce jsem se chtěla zeptat, zda není vyloučeno využití subdodavatele v 
partnerském vztahu s dodavatelem (pro splnění určité kvalifikace). Vzhledem k tomu, že v zadávací 
dokumentaci není informace o vyloučení této možnosti, tak předpokládám, že je poddodavatel 
povolen. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že využití poddodavatele je možné pro splnění určité kvalifikace, 
vzhledem k tomu, že zadavatel tuto možnost v zadávací dokumentaci nevyloučil.  
Zároveň zadavatel ovšem upozorňuje na fakt, že v případě využití poddodavatele je nutné, aby tento 
poddodavatel v rámci nabídky účastníka prokázal základní způsobilost v souladu se zadávací 
dokumentací. Dále je účastník povinen prokázat, v jakém smluvním či partnerském vztahu 
k poddodavateli je. 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se Zadavatel rozhodl neprodlužovat termín 
pro odevzdávání obálek s nabídkami, který tak zůstává stanoven do 18. 07. 2018 do 10:00 hodin dle 
dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 


